
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.54.2024 

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 10 maja 2024 r. 

w sprawie organizacji i funkcjonowania Stałego Dyżuru Wójta Gminy tworzonego na potrzeby 

podwyższania gotowości obronnej państwa. 

Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny (Dz. U. z 2024, poz. 248) oraz 
zarządzenia Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 225/2023 z dnia 14 sierpnia 2023 r. w sprawie organizacji 
i funkcjonowania na obszarze województwa zachodniopomorskiego sytemu stałych dyżurów tworzonego na 
potrzeby podwyższania gotowości obronnej państwa, zarządza się co następuje: 

§ 1. Dla zapewnienia operatywnego kierowania całokształtem realizowanych zadań w czasie podwyższenia 

stanów gotowości obronnej państwa oraz w czasie zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie 

wojny w Urzędzie Gminy Darłowo w Darłowie ustala się Stały Dyżur Wójta Gminy Darłowo. 

§ 2. Na kierownika Stałego Dyżuru wyznacza się Inspektora ds. obronnych, Obrony Cywilnej, Zarządzania 

Kryzysowego i obsługi OSP – Piotra Słupskiego. 

§ 3. Szczegółowe zasady organizacji, uruchamiania i funkcjonowania Stałego Dyżuru Wójta Gminy Darłowo 

określa ,,Instrukcja działania stałego dyżuru”, stanowiąca załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Nadzór nad organizacją i funkcjonowaniem Stałego Dyżuru Wójta Gminy Darłowo  oraz sprawdzanie 

gotowości Stałego Dyżuru do działania powierza się Sekretarzowi Gminy – Annie Szynkowskiej- Borkowskiej. 

§ 5. 1. Zobowiązuję się Inspektora ds. obronnych, Obrony Cywilnej, Zarządzania Kryzysowego i obsługi OSP 

– Piotra Słupskiego do zapewnienia Stałemu Dyżurowi: 

1) technicznych środków łączności; 

2) niezbędnych środków transportowych z kierowcami; 

3) sprzętu i materiałów biurowych; 

4) miejsca odpoczynku i wyżywienia obsady stałego dyżuru. 

§ 6. Traci moc zarządzenie nr KW.0050.54.2020 Wójta Gminy Darłowo z dnia 14 maja 2020 roku w sprawie 

organizacji Stałego Dyżuru Wójta Gminy Darłowo na czas zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa 

i wojny. 

Id: EE3E2887-85EA-499C-9D9D-E97276C40B09. Podpisany Strona 1



§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

 

Id: EE3E2887-85EA-499C-9D9D-E97276C40B09. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR KW.0050.54.2024 WÓJTA GMINY DARŁOWO z dnia 10 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5 ust. 1
	pkt 2 w § 5 ust. 1
	pkt 3 w § 5 ust. 1
	pkt 4 w § 5 ust. 1

	§ 6
	§ 7


		2024-05-21T12:08:36+0200
	Radosław Głażewski




